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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE —~KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO POLJE

Daté/Dana: 07.05.2021
Pér/Za:
Nga/ Od:
Lénda/ Predmet:
2021
Nr. Paraqitési 1 Data e Emértimi 1 Data e Nr. 1 Shuma e
kérkesés/ paraqitjes vendimit punimit t&¢ | Protokollit t§ mjeteve
propozimit sé€ kérkesés vendimit vendimit financiare
L. Burim 10.03.2021 | Vendim pér 01.04.2021 | 271 100,00.00€
Kelmendi — vazhdimin e
Kryeshef fazés s€ dyté té
Ekzekutiv 1 punimeve né
Kompanisé objektin “Njési
Regjionale té operative pér
Mbeturinave funksionimin e
“Pastrimi” Kompanisé
Prishtiné Rajonale té
Mbeturinave
“Pastrimi” né
Komunén e
Fushé-Kosovés
2. Drejtoria e 31.03.201 Vendim pér 01.04.2021 | 218 11,112.00€
SHPM blerjen e njé
veture zyrtare
pér kryerjen e
punéve né terren




Muhamet 08.02.2021 | Vendim pér 02.04.2021 | 220 1,200.00€
(Gani) Berjani ndihmé né
nga fshati shérim
Miradi e
Epérme
Drejtoria e 02.04.2021 | Vendim pér 02.04.2021 | 221 999 ()0€
SHMS furnizim me

oksigjen

medicional pér

nevojat e

Qendrés

Kryesore té

Mjekésisé

Familjare né

Fushé-Kosové
Drejtoria e 06.04.2021 | Vendim pér 08.04.2021 | 236 50,000.00€
Arsimit blerjen e

inventarit pér

shkollén e re né

Fushé-Kosové
Fehmi Gashi -| 10.03.2021 | Vendim pér 08.04.2021 | 237 700€
Pérfagésues 1 mbulimin e
Komunitetit shpenzimeve
Rom pér organizimin

e aktiviteteve
sportive dhe
kulturore me
rastin e shénimit
té “Dités
Ndérkombétare
t€ Roméve mé 8
Prill”




Drejtoria e
SHPM

06.04.2021

Vendim pér
realizimin e
projektit:
‘Vendosja e
ndrigimit publik
né rrugét e
Komunés sé
Fushé-
Kosovés’.

08.04.2021

238

40,000.00€

Drejtoria e
PU

08.04.2021

Vendim pér
zgjerimin dhe
asfaltimin e Rr.
‘Naser
Sekiraga’ né
Fushé-Kosové

12.04.2021

242

53,254.00€

Drejtoria e
PU

08.04.2021

Vendim pér
zgjerimin dhe
asfaltimin e Rr.
“Ymer Sfarqa’
né fshatin
Lismir

12.04.2021

241

26,990.00€

10.

Drejtoria e
PU

12.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e
rruges qé€ lidhet
me Rr. ‘Arat’ né
fshatin Bardh i
Vogél

12.04.2021

243

9,421.00€




11.

Drejtoria e
PU

12.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e
rrugés q€ lidhet
me Rr. ‘Shpati’
né fshatin Bardh
1 Vogél

12.04.2021

244

7,310.00€

12.

Drejtoria e
PU

12.04.2021

Vendim pér
ndarjen fizike
me xhama té
turbullt té
zyrave né
objektin e
administratés sé€
Komunés sé
Fushé-Kosovés

12.04.2021

245

12,600.00€

13.

Drejtoria e
SHMS

12.04.2021

Vendim pér
realizimin e
projektit
‘Ndértimi i 11
shtépive té
banimit pér
familjet me
gjendje té réndé
ekonomiko-
sociale’

12.04.2021

246

100,000.00€

14.

Drejtoria e
Administratés

12.04.2021

Vednim pér
furnizim me
pajisje té
teknologjisé
informative PC
(shtépizé dhe
monitoré) pér
nevojat e
drejtorive té
administratés sé&
Komunés sé
Fushé-Kosovés

13.04.2021

249

36,940.00€




15.

Drejtoria e
Administratés

12.04.2021

Vendim pér
furnizim me
laptopé dhe
tableté pér
nevojat e
drejtorive té
administratés sé
Komunés sé
Fushé-Kosovés

13.04.2021

250

9,990.00€

16.

Drejtoria e
KRS

12.04.2021

Vendim pér
botimin e dy
ekzemplaréve
pér trashégimi
kulturore dhe
njé ekzemplari
pér bimét né
territorin e
Komunés sé€
Fushé-Kosovés

14.04.2021

254

17.

Drejtoria e
Administratés

13.04.2021

Vendim pér
zgjerimin dhe
asfaltimin e Rr.
‘Theranda’ né
Fushé-Kosové

14.04.2021

253

20,873.00€

18.

Drejtoria e
PU

13.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e
katér rrugéve qé
lidhen me Rr.
‘Bregu’ né
fshatin Grabovc
1 Poshtém

14.04.2021

255

3,930.60€




19.

Drejtoria e
SHMS

16.04.2021

Vendim pér
lidhjen e njé
kontrate kornizé
pér furnizim me
material
higjenik-sanitar
pér nevojat e
Institucioneve
Publike
Shéndetésore té
Komunés sé
Fushé-Kosovés

19.04.2021

264

20.

Drejtoria e
SHPM

15.04.2021

Vendim pér
vazhdimin e
fazés s€ dyté pér
projektin ‘Piké
transferi pér
riciklimin e
mbeturinave né
burim’

19.04.2021

263

100,000.00€

21.

Shemsije
Berisha
nga fshati
Harilag

04.03.2021

Vendim pér té
ndihmuar pér
blerjen e njé
makine gepése
industriale

19.04.2021

266

1,500.00€

22.

Drejtoria e
PU

15.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e
nyjés-
kryqézimit t&
rrugéve ‘Enver
Maloku’. ‘Besa
Besé’ dhe
‘Albulena’ né
Fushé-Kosové

19.04.2021

267

23,567.00€




23,

Drejtoria e
Arsimit

19.04.2021

Vendim pér
lidhjen e njé
kontrate kornizé
pér furnizim me
material
higjenik-sanitar
pér nevojat e
Institucioneve
Publike
Arsimore té
Komunés sé
Fushé-Kosovés

19.04.2021

268

24.

Drejtoria e
Administratés

19.04.2021

Vendim pér
lidhjen e njé
kontrate kornizé
pér furnizim me
material
higjenik-sanitar
pér nevojat e
Institucioneve té
Administraté té
Komunés sé
Fushé-Kosovés

19.04.2021

269

25,

Fatmir
Berisha

nga fshati
Bardh 1 Madh

15.04.2021

Vendim pér té
ndihmuar né
blerjen e
pajisjeve pér
vazhdimin e
punés pér
ofrimin e
ushgimeve me
porosi

19.04.2021

270

2,000.00€

26.

Ymerli
Hoxhaj
nga Fushé-
Kosova

14.04.2021

Vendim pér té
ndihmuar né
rifillimin e
biznesit

19.04.2021

271

2,000.00€




27. Ariana 15.04.2021 | Vendim pér té 19.04.2021 | 272 1,500.00€
Dumani ndihmuar né
nga fshati blerjen e
Miradi e pajisjeve pér
Poshtme fillimin e
biznesit- Sallon
Ondulimi
28. Ferdane 02.02.2021 | Vendim pér 19.04.2021 | 273 1,000.00€
(Tahir) ndihmé né
Tanushi shérim
nga Fushé-
Kosova
29. Drejtoria e 16.04.2021 | Vendim pér 20.04.2021 | 275 980.00€
SHPM rregullimin e
kanalizimit te
banesat né
lagjen Bresje né
Fushé-Kosové
30. Ibadete 12.04.2021 | Vendim pér 20.04.2021 | 276 450.00€
Krasniqi- realizimin e
Drejtoreshé kampanjés ‘Java
Ekzekutive e e strehimit
Organizatés familjar’ pér
‘OFAP’ sensibilizimin
dhe
vetédijesimin e
qytetare pér
fémijét pa
pérkujdesje
prindéroré dhe
familje

strehuese




31.

Drejtoria e
PU

19.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Magure” (krah)
né fshatin
Harilag

20.04.2021

277

4,917.00€

32

Drejtoria e PU

19.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“ Livadhet”
(krah) né fshatin

Harilag

20.04.2021

278

4,276.00€

33.

Drejtoria e
PU

19.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“1 Tetor1”
(krahu 1) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

20.04.2021

279

8,392.00€

34.

Drejtoria e
PU

19.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“1 Tetori”
(krahu 2 ) né
fshatin Sllatiné
e Vogél

20.04.2021

280

6,070.00€




335.

Drejtoria e
PU

19.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Otava”(krah)
né fshatin
Harilag

20.04.2021

281

14,104.00€

36.

Drejtoria e
PU

19.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Pishat” (krahu
1,2) né fshatin
Sllatiné e Vogél

20.04.2021

282

9,406.00€

37.

Drejtoria e
PL]

19.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Pishat’ (krah)
né fshatin
Sllatiné e Vogél

20.04.2021

283

5,479.00€

38

Drejtoria e
PU

19.04.2021

Vendim pér
asfaltimin ¢ Rr.
“Lisi1
Progonit” (krah)
né fshatin
Harilag

20.04.2021

284

1,902.00€




39.

Drejtoria €
PU

19.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Abdyl Henci”
(krah
1,2,3,4,5...19)
né fshatin Henc

20.04.2021

285

42,670.00€

40.

Drejtoria e
PU

19.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Hija e Likenit”
(krah) né fshatin
Harilag

20.04.2021

286

2,524.00€

41.

Drejtoria e
Arsimit

20.04.2021

Vendim pér
formimin e
komisionit pér
shqyrtimin e
ankesave pér
ofrimin e
mbéshtetjes
financiare me
subvencione né
fushén e arsimit

21.04.2021

294

42.

Drejtoria e
SHMS

19.04.2021

Vendim pér
formimin e
komisionit pér
shqyrtimin e
kérkesave t&
paléve pér
ndihmé né
ndértimin dhe
renovimin e
shtépive pér
banim

21.04.2021

293




43.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér

asfaltimin e Rr.

“Xhamia”
(krahu 1) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

297

4,406.00€

44,

Drejtoria ¢
PU

20.04.2021

Vendim pér

asfaltimin e Rr.

“Xhamia”
(krahu2) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

298

5,064.00€

45.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér

asfaltimin e Rur.

“Xhamia’
(krahu3) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

299

1,702.00€

46.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér

asfaltimin e Rr.

‘Xhamia’
(krahu4) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

300

3,150.00€




47.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér

asfaltimin e Rr.

“Xhamia’
(krahu 5) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

301

2,730.00€

48.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér

asfaltimin e Rr.

“E Pejés”
(krahu 1) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

302

2,552.00€

49.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér

asfaltimin e Rr.

“E Pejés” (
krahu 2 ) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

303

6,200.00€

50.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér

asfaltimin e Rr.

“E Pejés”
(krahu 3) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

304

3,070.00€




51.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Gjelbzaku”
(krahu 1) né
fshatin Sllatiné
¢ Madhe

22.04.2021

305

2,216.00€

52.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“ Qeshmja” (
krahu 1,2,3,4,5,)
né fshatin
Sllatiné e
Madhe

22.04.2021

306

10,865.00€

53.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Bregu i
Vogél” (krahu
1,2) né fshatin
Sllating e
Madhe

22.04.2021

307

3,868.00€

54.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“ Pérroi” (krahu
1) n€ fshatin
Sllatiné e
Madhe

22.04.2021

308

2.216.00€




53.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Pérro1”
(krahu 2) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

309

1,688.00€

56.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“ Prekadini”
(krahu 1) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

310

18,400.00€

57.

Drejtoria e
PL

20.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“ Prekadini’
(krahu 2 ) né
fshatin Sllatiné
e Madhe

22.04.2021

311

5,360.00€

58.

Drejtoria ¢
PU

20.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“ Bekim
Fehmiu” (krah)
né fshatin
Sllatiné e
Madhe

22.04.2021

312

1,702.00€




39.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“Hani” (krah)
né fshatin
Sllatiné e

Madhe

22.04.2021

313

12,360.00€

60.

Drejtoria e
PU

20.04.2021

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
“ Dardhishta”
(krah) né fshatin
Sllatiné e
Madhe

22.04.2021

314

2,730.00€

61.

Drejtoria e PU

23.04.2021

Vendim pér
asfaltimin dhe
riparimin ¢ Rr.
“Topi” né
fshatin Grabovc
1 Poshtém

26.04.2021

320

3,597.00€

62.

Hidajete
(Shaban)
Boletinaj
Kushé-
Kosové

19.04.2021

Vendim pér
ndihmé né
strehim

27.04.2021

321

150€ né
muaj




63. Drejtoria e 26.04.2021 | Vendim pér 28.04.2021 | 324 40,000.00€
SHPM mbjelljen e
peméve
dekorues né
sipérfaqget
publike t&
komunés
64. Drejtoria e 26.04.2021 | Vendim pér 28.04.2021 | 325 146,129.00€
SHPM rregullimin e
prrockave
65. Drejtoria e 26.04.2021 | Vendim pér 28.04.2021 | 326 40,000.00€
SHPM ndértimin dhe
mirémbajtjen e
kéndeve té
lojérave
66. Drejtoria e 26.04.2021 | Vendim pér 28.04.2021 | 327 230,000.00€
SHPM ndértimin e

trotuareve




